(

PAGINANo. | DE !
FECHA IMPRESION: 2871/2025

—

ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

)

Ny
COMPROBANTE DE PAGO )
Ejercicio: 2025 Entidad: 141-0000-0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
No. CUR: 75 Tipo Registro:  DEV
Monto: 113,66
IVA: 0,00
Sub Total: 113,66
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 113,66

QUITO.- GARCIA CAMPOVERDE JUAN ALEJANDRO PAGO DE VIATICOS
o POR COMISION DE SERVICIO EN RIOBAMBA - PURAY - SANTA ROSA
Estado: APROBADO Descripcidn:  pESpE EL 04 AL 06 DIC 2024 PARA LEVANTAMIENTO DE INFORMACION
Cuenta Monetaria No: 1055168353 GEOGRAFICA EN 22 ANDENES ARQUEOLOGICOS, 3 PLATAFORMAS, 1

N
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Sl

L. v

(" Cta, Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado

1110006 2 RECURSOS FISCALES GENERADOS POR LAS 24/01/2025 113,66 0.00
INSTITUCIONES
Sub - Total 113,66 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00

Deducciones Sin Factura

Cadigo Nombre Monto

Monto Liquido: 113,66







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte l rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No, Original
Unid. Desc: 0000 022 (01 2025 75 67
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2025-0043-M 34
RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS [—l_l_
Cuenta
Banco: Monetaria: |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1709563157 | GARCIA CAMPOVERDE JUAN ALEJANDRO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 \Viaticos y Subsistencias en el Interior 113.66
TOTAL PRESUPUESTARIO 113.66
IVA 0.00
SUB - TOTAL 113.66
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 113.66 /
SON: CIENTO TRECE DOLARES CON 66/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: QUITO.- GARCIA CAMPOVERDE JUAN ALEJANDRO PAGO DE VIATICOS POR COMISION DE SERVICIO EN RIOBAMBA - PUNAY -

SANTA ROSA DESDE EL 04 AL 06 DIC 2024 PARA LEVANTAMIENTO DE INFORMACION GEOGRAFICA EN 22 ANDENES
ARQUEOLOGICOS, 3 PLATAFORMAS, 1 PIEDRA DE SACRIFICIO, SEGUN SOLICITUD 011-DTCT-INPC-2024. CP 006

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: / Y o
22/01/2025 kD
incibnario Responsable Director :manriem
| e




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL r Reporte ] rptComprobanteGastos.rdlc;l
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 022 |01 2025 75 67
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2025-0043-M 34
RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Eomprabams GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 1709563157 IGARCIA CAMPOVERDE JUAN ALEJANDRO J

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
22/01/2025
Funcionano Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

rptComprobanteGastos.rdic

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL L Reporte
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 022 01 2025 75 67
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2025-0043-M 34
RPA RTO DEV
Clase de Cl d
Registro: DEVENGADO G :::, > OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1709563157 |GARCIA CAMPOVERDE JUAN ALEJANDRO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 113.66
TOTAL PRESUPUESTARIO 113.66
IVA 0.00
SUB - TOTAL 113.66
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 113.66
SON: CIENTO TRECE DOLARES CON 66/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: QUITO.- GARCIA CAMPOVERDE JUAN ALEJANDRO PAGO DE VIATICOS POR COMISION DE SERVICIO EN RIOBAMBA - PUNAY -

SANTA ROSA DESDE EL 04 AL 06 DIC 2024 PARA LEVANTAMIENTO DE INFORMACION GEOGRAFICA EN 22 ANDENES

ARQUEOLOGICOS, 3 PLATAFORMAS, 1 PIEDRA DE SACRIFICIO, SEGUN SOLICITUD 011-DTCT-INPC-2024. CP 006

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO: APROBADO:

SOLICITADO

FECHA:

N\
\\, \ \J'\iN:\Yu‘m \D\‘a?

Funcionario gcspunsuhle

l irector Financiers

L



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

=
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL |_ Reporte I rptComprobanteGastos.rdlc |
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 022 |01 2025 75 67

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

No.

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

INPC-DAF-2025-0043-M

34

Clase de
Registro:

Banco:

Comprobante

Beneficiario:

OTROS GASTOS

RPA RTO DEV

——e

~ |

C d
DEVENGADO Glaa.:tz: i
Cuenta
Monetaria:
GASTOS Numero Operacién
1709563157 |GARCIA CAMPOVERDE JUAN ALEJANDRO

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO:

APROBADO:

SOLICITADO

FECHA:

Funcivnary Responsuble

Director Financiern




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

| Reporte

rptComprobanteGastos.rdic

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Uil Dage: 0000 022 |01 2025 67 67
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2025-0043-M 34
L
RPA RTO DEV
Clase d 1
Regiatro: COMPROMETIDO Fliseds OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: l |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1709563157 |GARCIA CAMPOVERDE JUAN ALEJANDRO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 113.66
TOTAL PRESUPUESTARIO 113.66
VA 0.00
SUB - TOTAL 113.66
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 113.66

SON:

CIENTO TRECE DOLARES CON 66/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

QUITO.- GARCIA CAMPOVERDE JUAN ALEJANDRO PAGO DE VIATICOS POR COMISION DE SERVICIO EN RIOBAMBA - PUNAY -
SANTA ROSA DESDE EL 04 AL 06 DIC 2024 PARA LEVANTAMIENTO DE INFORMACION GEQGRAFICA EN 22 ANDENES
ARQUEOLOGICOS, 3 PLATAFORMAS, 1 PIEDRA DE SACRIFICIO, SEGUN SOLICITUD 011-DTCT-INPC-2024. CP 006

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO : BEESTRBAN ANDRES
B it et et s L{PULLES TULCANAZA
P FARTNA DANIELA A
FECHA ".:' HALLO RODRIGUEZ
22/01/2025

Funcionano Responsable

Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL r Reporte rptComprobanteGastos,rdlc J
‘ U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
‘ Unid. Desc: 0000 p22 |01 2025 67 67
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2025-0043-M 34
RPA RTO DEV
I |
g:;:tf:: COMPROMETIDO i OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: ‘ | J
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1709563157 | GARCIA CAMPOVERDE JUAN ALEJANDRO
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
22/01/2025

Funcionario Responsable Director Fingnciere
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Sy
Tb'.'-’ ¥ repusLicA
7= DELECUADOR Instituto Nacional de Patrimaonio Cultural

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME:
011-DTCT- INPC- 2024 / 12/12/2024 /
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Garcia Campoverde Juan Alejandro / Especialista en Topografia y Delimitacion de BBAPP.
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL. NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR:
Riobamba - Chimborazo Direccién de Transferencia de Conocimiento y
/ Tecnologia /

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: /
Tglo. Juan Garcia. Conductor: Joselito Valdiviezo

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

1. Dial 04-12-2024 (de 9:00h a 12:30h).
® Viaje a Riobamba.

* Reunion de planificacion de la jornada de trabajo del siguiente dia con funcionarios de la Zonal Técnica
3.

2. Dia2 05-12-2024.
* Viaje de Riobamba a la poblacién de Santa Rosa al pie del cerro Pufiay con funcionarios de la Zonal
Técnica 3 (04:00H — 08:00H).
® Reuniodn de trabajo con Concejales del Municipio de Chunchi, miembros del GAD parroquial de LLaos,
miembros de la comunidad de Santa Rosa, delegados del Ministerio del Ambiente, guias de turismo
local y el INPC. (8.00- 8:30h)

® Ascenso a pie al sitio arqueoldgico Cerro Pufiay ( 8:30h a 11:30H)

* Toma de informacion geografica con equipo de GPS de precisién trimble R6 de doble antena en campo
del sitio arqueoldgico Cerro Pufiay compuesto de 22 andenes arqueologico, tres plataformas, una piedra de
sacrificio. El sitio arqueoldgico tiene una extension de 6,6 hectareas, de las cuales se tomd informacion
geografica de 3.5 hectdreas, quedando pendiente el resto de estructuras arqueoldgicas.

* Descenso del cerro Pufiay a la poblacién de Santa Rosa (15:30h a 17:30h).

* Viaje de retorno desde la poblacién de Santa Rosa a Riobamba

3.Dia3 06-12-2024.
* Reunion de trabajo: evaluacion de resultados obtenidos con funcionarios de la Zonal 3 INPC.
* Viaje de retorno desde Riobamba a Quito

Logros Alcanzados:

* Scobtuvo en campo informacion geogréfica de algunos elementos arqueoldgicos y senderos de acceso que
integran el sitio arqueologico Puiiay.
»  Se socializo con los delegados del GAD cantonal de Chunchi y parroquial de LLaos sobre la conservacion vy el
manejo del sitio arqueologico del cerro.
e Con la informacion geografica obtenida se procedera a realizar los respectivos planos para la delimitacion de las
areas patrimoniales y posteriormente se los enviaré a la Zonal Técnica 3.
Recomendacién:
Existe un equipo de Dron en la Direccion de Areas Arqueoldgicas y paleontoldgicas con el cual se sugiere emplear en el
sitio arqueoldgico del Cerro Pufiay para realizar una orto fotografia que cubra toda la extensién del sitio y de esa
manera poder terminar de realizar la toma de datos geograficos en campo, por lo cual se recomienda realizar el pedido
administrativo del equipo desde la Zonal Técnica 3 a la DAAPPS




DETALLE DE GASTOS REALIZADOS o
No. FECHA CLASE DE GASTO FACTURA No. VALOR
1 04/12/2024 Alimentacion 001-001-000002415 8.00
2 04/12/2024 Alimentacion 043-078-000154918 11.91
3 06/12/2024 Alimentacion 001-002-000025375 10.90
6 07/12/2024 Alojamiento 001-100-000000033 40.00
[ TOTAL USD. 70.81 /
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd 04-1 2_202.{ 06-12-2024 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
Tni-ase / residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA institucional segtin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm 09h00 / 15h30  /
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE
terrestre, TRANSPORTE RUTA B HORA FECHA HOka
maritimo,
otros)
Terrestre Institucional Quito — Riohamba /| 04-12-2024 4 09:00h )’ 4-12-2024 +12h:30
Terrestre Institucional Riobamba- Santa .
Yenal técricad Rosa 05122024 / 04:00h 4 05-12-2024 £08h00 7
Institucional Santa Rosa-
Terrestre - -
Zonal técnica 3 Riobamba y 05-12-2024 | 18:00h 05-12-2024 +23h00 ~
T ; Institucional ; i
errestr® | 2onal técnica 3 Riobamba-Quito | 06-12-2024 /| 12:00h | 06-12-2024 (15H30 ~/
/
*NOTA:
OBSERVACIONES:
NOTA

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: Juan Garcia Campoverde ’
CARGO: ESPE'CIALISTA EN TOPOGRAFIA Y
DELIMITACION DE BB.PP

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion
por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado,

FIRMAS D

E APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

K~

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

2

NOMBRE: Maurigo Espinosa NOMBRE: Mgs. Esteh@n Pulles )
CARGO: DIRECTOR DE TRANSFERENCIA DEL CARGO: DIRECTOR A STRATIVO FINANCIERO
CONOCIMIENTO Y  TECNOLOGIA




R.U.C. 0603403346001

NO TIENE LOGO |, . ..

No. 001-001-000002415

NUMERO DE AUTORIZACION

0412202401060340334600120010010000024159846951116

PALOMINO SANCHEZ MARIELA EDUBIJES FECHA Y H
AUTORIZACOIEQ:DE 04/12/2024 14:05:49
RESTAURANTE LA FOGATA
AMBIENTE: PRODUCCION
Direccid DANIEL LEON BORJA Y CARABOBO / LIZARZABURU /
ireccion EMISION: NORMAL

Matriz: RIOBAMBA / CHIMBORAZO

DANIEL LEON BORJA Y CARABOBO / LIZARZABURU |

Direccion RIOBAMBA / CHIMBORAZO
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

CLAVE DE ACCESO

0412202401060340334600120010010000024159846

951116

Razon Social / Nombres y Apellidos:

GARCIA CAMPOVERDE JUAN ALEJANDRO

Identificacion 1709563157 -
Fecha 04/12/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: QuUITO
Cod Cod. : ; w Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Riatiar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
ALIMOD1 1.00 ALIMENTACION 8.00 0.00 0.00 0.00 8.00
0,
Informacién Adicional SUBTOTAL 0% 8.00
DIRECCION: auiTo SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
TELEFONGC: 0998125421 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
EMAIL g_juan_alejandro@hotmail.com SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.00
ARTESANO CALIFICADO Ne: 163587 TOTAL DESCUENTO 0.00
GENERAL: Contribuyente Régimen General ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
Forma de pago Valor
IRBPNR 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO B.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 8.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 040
({Incluye IVA cuando carresponda)
S QA







'NO TIENE LOGO

(

RUALG.: 1792060346001
FACTURA
No.  043-078-000154918

NUMERO DE AUTORIZACION

0412202401179206034600120430780001549185658032311

'd ™
MEGA SANTAMARIA S.A. FECHA Y HORA DE ST———
AUTORIZACION: o
SUPERMERCADO SANTA MARIA
AMBIENTE: PRODUCCION
Direccid Inaquito N38-17 y Villalengua
vl H ® 9 EMISION: NORMAL
DifGEssH Leopoldo Freire 06-61 Eloy Alfaro
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
Contribuyente Especial 1124
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD S IW ~
0412202401179206034600120430780001549185658032311
. ‘J L - J
Razon Social / Nombres y Apellidos: GARCIA CAMPOVERDE JUAN ALEJANDRO
Identificacion 1709563157
Fecha 04/12/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion:
F’r(ii?:?pa[ A(jfiﬁér Cantidad Descripcion Detalle Adicional Pracio Unitario Subsidio ng;g ds:,n Descuento Precio Total
i 0100
65 0735 |MANZA EMILIA KG 4,01 0.00 0.00 0.00 2.95
1.0900
122 1.04 BANANO SEDA KG 1.09 0.00 0.00 0.00 113
0 6870
?59;?;005 1.00 GUITI OW AGUA C 0.687 0.00 0.00 0.00 0.69
h 5391
??93079046051 200 |BON O BON ALFAJ 05391 0.00 0.00 0.00 1.08
b 7700
.
i 100 [MOLD CER MULTIG 277 0.00 0.00 0.00 2.77
0.5000
7861 1
3010128 200 |TNYGMIX FRU 1 0.90 0.00 0.00 0.00 1.80
.6400
?8651100143?3 1.00 PLUMR MORTADELA 0.64 0.00 0.00 0.00 0.64
05130
?8‘3124121?355 100 |PUR WAT AGUA NA 0513 0.00 0.00 0.00 0.51







Informacién Adicional

Total Canastas:: 0
FACTURA Nro:: 043078000154918
DEDUCIBLES: ALIMENTACION 11,57

GRAN CONTRIBUYENTE OFICIO: NAC-GCFOIOC21-00001013-E

Forma de pago

Valar

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

11.91

o)

SUBTOTAL 15% 2.28
SUBTOTAL 0% 9.29
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 11.57
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 15% 0.34
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 11.91
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)







NO TIENE LOGO

i0

R.LU.C.
FACTURA

0500357504001

No. 001-002-000025375

NUMERO DE AUTORIZACION

0612202401050035750400120010020000253750002537518

f e
LEMA ENRIQUEZ ANA MARINA FECHA Y HORA DE o
AUTORIZACION: 6/12/2024 21:22:21
SUPER POLLO
AMBIENTE: PRODUCCION
Direccion TUNGURAHUA /| AMBATO /| CUNCHIBAMBA /
Matriz: PANAMERICANA NORTE EMISION: NORMAL
Direceian VICENTE LECN S/N Y GARCIA MORENO
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
. " Mw IIHI’ I"l w “ ”VNIIH‘HIW Wm IWIM“WI
0612202401050035750400120010020000253750002537518
A v J
Razén Social / Nombres y Apellidos: JUAN GARCIA
/!
Identificacion 1709563157
Fecha 06/12/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: QuITo
Cod. Cod. 7 . Precio Unitari s Precio si Precio Tot
Prin(::ipal Au:iliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional gelo cniano Subsidio S‘:St()}:dsilon Descuento recia Total
CBO00OZ2 1.00 COMBO 2 5.15 0.00 0.00 0.00 515
CBO0004 1.00 COMBO4 5.75 0.00 0.00 0.00 5.75]
Informacién Adicional SUBTOTAL 0% 10.50
Direccion: QuITO SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Email: g juan alejandro@hotmail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
NumDocumento: FROOB2733A-0701-M SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 10.80
TOTAL DESCUENTQ 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
01- SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 10.90
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
/ VALOR TOTAL 10.90
' ) o A §125 Cormasunta Do L STRUVIDIL
FROTUAN o LADN eoll 2 . i VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
SEnes . g RED BT
RaT 18 CONTRAL 4 LSO~ AHORRO POR SUBSIDIO: 0-00
Scbu™ (Incluye IVA cuando corresponda)

i S > ¢ - WP - 20oeM
5 s e T _9\
eI UVEASELL U







~ NO TIENE LOGO e, R
FACTURA
No. 001-100-000000033
NUMERO DE AUTORIZACION
071220240106024439880012001 1000000000339982157418
£ =

ROMERO PONTON MARIA DEL CARMEN FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION: 07/12/2024 08:17:06
AMBIENTE: PRODUCCION

Direccidn Calle: DARQUEA Numero: 21-49 Interseccion: 10 DE

Matriz: AGOSTO EMISION: NORMAL

Dir6esish ggg;?gROUEA Numero: 2149 Interseccion: 10 DE

Sucursal: CLAVE DE ACCESO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO M“M HM

12202401060244398800120011000000000339982157418
A -

S\

o
~

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Razén Social / Nombres y Apellidos: GARCIA CAMPOVERDE JUAN }E.EJANDRO
S
Identificacion 1709563157
Fecha 07/12/2024 Placa / Matricula: Guia 000-000-000000032
Direccion: Quito
Cod. Cod. : s - Precio Unitario i Precio sin Precia Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidia Descuento
0001 i [RAENPORICIEMBRE#1 DS 40.00 0.00 0.00 0.00 40.00
Informacion Adicional SUBTOTAL 0% 40.00
Telefona: DO98125421 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Email g_juan_alejandro@hotmail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 40.00
Forma de pago Valor
TOTAL DESCUENTO 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 40.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBEPNR 0.00
FPROPINA 0.00
VALOR TOTAL 40.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE |FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONAL 01 1-DTCT-INPC-2024 p 03/12/2024 /
VIATICOS X y MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

. . PUESTO QUE OCUPA:
Garcia Campoverde Juan Alejandro #

Especialista en Topografia y delimitacion de BB.PP.

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Direccion de Transferencia de Conocimiento y
Tecnologia /

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL.
Riobamba - Chimborazo 7

FECHA LLEGADA (dd-mmm-

HORA LLEGADA (hh:mm)
aaaa)

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) | HORA SALIDA (hh:mm)

04-12-2024 p 9:00h 06-12-2024 % 15h30

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES
Tglo. Juan Garcia. Conductor: Joselito Valdiviezo

DESCRIPCION DE LAS ACTIVEDADES A EJECUTARSE:

1. Dial 04-12-2024.
e Viaje a Riobamba. p
e Reunion de planificacion de la jornada de trabajo con funcionarios de la Zonal Técnica 3.

2. Dia2 05-12-2024.

® Viaje de Riobamba a Santa Rosa.

e Reunion de trabajo con Concejales del Municipio de Chunchi, miembros del GAD parroquial de LLaos,
miembros de la comunidad de Santa Rosa, delegados del Ministerio del Ambiente, guias de turismo
local y el INPC.

® Ascenso a pie al sitio arqueoldgico Cerro Pufiay.

* Toma de informacion geogréfica de campo “
® Descenso del cerro Pufiay a la poblacion de Santa Rosa
* Viaje de retorno desde la poblacidn de Santa Rosa a Riobamba
3.Dia3 06-12-2024. /
e Reunion de trabajo: evaluacién de resultados obtenidos.
¢ Viaje de retorno desde Riobamba a Quito
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA ALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmme-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito- Riobamba 04-12-2024 9-:00h 04_12'2024 12h.30
Terrestre Institucional Riobamba- Santa
Zonal técnica Rosa 05-12-2024 04:00h 05-12-2024 | 08h00

\Z



3
Institucional

Terrestre Zonal técnica santa Rosa:

GITE Riobamba 05-12-2024 18:00h 05-12-2024 | 23h00
3

Institucional

Terrestre | Zonaltécnica |  Riobamba-Quito | 06.12-2024 12:00h 06-12-2024 | 15H:30
3

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROGRAMA: I

l PROYECTO:

J ACTIVIDAD — TAREA [:]

GASTO CORRIENTE :
X

DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:
Pacifico

TIPO DE CUENTA:!

Ahorros 1055168353

No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

O

NOMBRE: Juan Garcia C.

BB.PP.

CARGO: Especialista en Topografiay delimitacién de

NOMBRE: Mauricio E\spinosa
CARGO: DIRECTOR DE TRANSFERENCIA DE CONOCIMIENTO Y
TECNOLOGIA

EIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOMBRE: Mgs.
CARGO: DIRECTORARQMINI

Esteban Polles

RATIVO FINANCIERO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con
por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales: salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias d
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o dj

casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o

su Delegado.

AUTORIZACION DE DESCUENTO

FIR/MA SOLICITANTE

C.C.1709563157
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" REPUBLICA

DEL ECUADOR

Memorando Nro. INPC-DATH-2024-1618-M

Quito, D.M., 09 de diciembre de 2024

PARA: Sr. Mgs. Mauricio Alfonso Espinosa Araujo
Director de Transferencia del Conocimiento y Tecnologia

Sr. Mgs. Esteban Andrés Pulles Tulcanaza
Director Administrativo Financiero

ASUNTO: AUTORIZACION: Solicitud de Ampliacion de Comisién de Servicios para
el Funcionario Juan Garcfa.

De mi consideracion:

Hago referencia al memorando Nro. INPC-DTCT-2024-0250-M, mediante el cual el
Mgs. Mauricio Espinosa Director de Transferencia del Conocimiento y Tecnologia,
indica a la senora Directora Ejecutiva lo siguiente:

“En atencion Memorando Nro. INPC-DTZ3-2024-1461-M el que se solicita que: “"Me
permito solicitar su autorizacion a fin de disponer del apoyo técnico del seiior Tecnologo
Juan Garcia y su instrumental técnico para que conjuntamente con los Técnicos de esta
direccion Zonal 3 realicen el levantamiento de informacion geogrdfica para la
evaluacion post evento de dicho sitio arqueoligico y de los elementos culturales que

Jueran afectados por el incendio suscitado en dicho lugar patrimonial del canton

Chunchi”

Por medio de la presente, me permito solicitar se autorice la ampliacion de la comision
de servicios del funcionario Juan Gareia, Esta solicitud se realiza considerando que el
viernes 6 del presente mes es feriado, lo cual impacta las actividades previstas, haciendo
indispensable la extension de su comision para el adecuado cumplimiento de las
responsabilidades asignadas. ",

Para su conocimiento y fines pertinentes conforme sus atribuciones y responsabilidades,
adjunto el referido memorando con la sumilla inserta de la sefora Directora Ejecutiva,
encargada, que dispone: "Autorizado excepcionalmente'’,

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Institisto Naclonal de Patrimonio Cultieral £ MW
Direccian: Av. Coion Jel- 33 y v, 10 de Agosto [z.mwi

Codigo postal: 70550/ Juits - Frussor. Telefomo: 4533 7 227 1977

; ﬂw\:ar.’imén'-x altirdi e ar
par Quipux

1/2
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" REPUBLICA
DEL ECUADOR

Memorando Nro. INPC-DATH-2024-1618-M

Quito, D.M., 09 de diciembre de 2024

Documento firmado electronicamente

Psic. Ind. Patricio Fernando Cumbe Bayolima
DIRECTOR DE ADMINISTRACION DE TALENTO HUMANO

Referencias:
- INPC-DTCT-2024-0250-M

Anexos:

- sumilla__inpe-dtet-2024-0250-m-1.pdf

Copia:

Tnlg. Juan Alejandro Garcia Campoverde
Especialista en Topografia en delimitaciones de Bienes Patrimoniales

Sr. Arq. Juun Carlos Baca Maleza

Director Técnico Zonal 3

instituto Naclanal de Patrimonia Cultural
Dirsccién: Av. Caitin D185 y A, ¥ de Agustn
Codigo postak: TS0 { Juits - Frusao . Telefono: <5357 122 311

www patrimenioc dtural gob ec
* Ducumento firmads electronicamente por Quipux

Y PATRICIO FERNANDO
UMBE BAYOLIMA

Tom
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Memorando Nro. INPC-DTCT-2024-0250-M

Quito, D.M., 04 de diciembre de 2024

PARA: Sra. Mgs. Iovana Lizbeth Jaramillo Valdivieso
Directora Ejecutiva (E.)

ASUNTO: Solicitud de Ampliacién de Comisién de Servicios para el Funcionario Juan
Garcia

De mi consideracién:

En atencién Memorando Nro. INPC-DTZ3-2024-1461-M el que se solicita que: “Me
permito solicitar su autorizacién a fin de disponer del apoyo técnico del sefior Tecnélogo
Juan Garcfa y su instrumental técnico para que conjuntamente con los Técnicos de esta
direccién Zonal 3 realicen el levantamiento de informacién geografica para la evaluacién
post evento de dicho sitio arqueolégico y de los elementos culturales que fueran afectados
por el incendio suscitado en dicho lugar patrimonial del cantén Chunchi”

Por medio de la presente, me permito solicitar se autorice la ampliacién de la comisién de
servicios del funcionario Juan Garcfa. Esta solicitud se realiza considerando que el
viernes 6 del presente mes es feriado, lo cual impacta las actividades previstas, haciendo
indispensable la extensién de su comisién para el adecuado cumplimiento de las
responsabilidades asignadas.

Quedamos atentos a su autorizacién para proceder conforme a los lineamientos
institucionales.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Mauricio Alfonso Espinosa Araujo
DIRECTOR DE TRANSFERENCIA DEL CONOCIMIENTO Y TECNOLOGIA

Copia:
Tnlg. Juan Alejandro Garcia Campoverde
Especialista en Topografia en delimitaciones de Bienes Patrimoniales

Sr. Psic. Ind. Patricio Fernando Cumbe Bayolima
Director de Administracién de Talento Humano

Sr. Arq. Juan Carlos Baca Maleza
Director Técnico Zonal 3

g
(4
PEEdS
;‘%ﬂf &
lehs

instituto Naclonal de Patrimento Cultural ‘ & M ;g,_f
Dirmccidn: Ay Coidr J23- 03y dv ¥ de dgnso &
Codigo postal: | , nr [Z,MI” »y //
1/1

www.catrimenincdtors
por Guipux
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REPUBLICA
DEL ECUADOR

Memorando Nro. INPC-DTCT-2024-0245-M

Quito, D.M., 03 de diciembre de 2024

PARA: Sr. Arq. Juan Carlos Bacu Maleza
Director Técnico Zonal 3

ASUNTO: Solicitud de acompaiamiento téenico para levantamiento topogrifico de elementos culturales
en el Cerro Puiiay, Chunchi.

De mi consideracion:

En atencién al Memorando INPC-DTZ3-2024-1468-M, me permito confirmar la autorizucién para que el

funcionario Tecnélogo Juan Garcia, participe de las jornadas de levantamiento de informacion geogrifica para

la evaluucién post evento del sitio arqueolégico Templo Andino Puiiay, ubicudo en el cuntén Chunchi.

Agradezco su gestion en lu coordinacion de la visita de campu.

Con sentimientos de distinguida consideracion,

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Muuricio Alfonso Espinosa Araujo
DIRECTOR DE TRANSFERENCIA DEL CONOCIMIENTO Y TECNOLOGiIA

- INPC-DTZ3-2024-1468-M

Copia:
Tulg. Juan Alejandro Garein Campoverde
Especialista en Topografia en delimitaciones de Bienes Patrimoniales
Sra. Mgs, Jeaneth Alexandra Coque Alarcon
Subdirectora Técnica
¥ g At Bl wle VEmL o useate Pt
’f\s‘b MAURICIO ALFONSO
- ¥ ESPINOSA ARAUJO
S
instituto Nacional de Patrimonio Cultural £ MUV
Direccign: Av. Coion Oel-00 y Av. Y2 ge Agosto [é’ ”
Codigo postal: Eouzon. Teléfono: <5833 127 7977
Www. gzt ac 1/1

to firmago ol amarta par Quipux







Instituto N acional de Patrimonio Cultural D12 3

47 RepUBLICA
DEL ECUADOR

Memorando Nro. INPC-DTZ3-2024-1468-M

Riobamba, 29 de noviembre de 2024

PARA: Sra. Mgs. Tovana Lizbeth Jaramillo Valdivieso
Directora Ejecutiva (E.)

ASUNTO: Solicitud de acompanamiento técnico para levantamiento topogrifico de elementos culturales
en el Cerro Puiay. Chunchi,

De mi consideracion:
Reciba un atento y cordial saludo, a la vez desearle éxito en todas sus actividades,

Una vez que la situacion de incendio en el cerro Puiiay, ha sido controlada ¥ en atencion a Oficio Nro,
I88-UNITUR-GADMCH-2024 del 28 de noviembre de 2024. a través del cual el GAD municipal del cantdn
Chunchi solicita el acompanamiento técnico de la DTZ3 del INPC, para el dia jueves 5 de diciembre del afo en
curso en el objetivo de establecer la afectacion del patrimonio en el “Templo Andino Puiay”.

Me permito solicitar su autorizacién a fin de disponer del apoyo técnico del seior Tecnologo Juan Garefa y su
instrumental técnico para que conjuntamente con los Técnicos de esta direccion Zonal 3 realicen el
levantamiento de informacién geogrifica para la evaluacion post evento de dicho sitio arqueolégico v de los
elementos culturales que fueran afectados por el incendio suscitado en dicho lugar patrimonial del cantdn
Chunchi,

Se sugiere que el sefior Teendlogo Juan Garcia pueda estar en la DTZ3 de Riobumba el dia migreoles 4 para
definir detulles de participacion de la DTZ3 frente a este evento,

Lu fecha de sulida al Cerro Pufiay estd programada pura el dia Jueves 5 de diciembre de 2024 a las 4h00 desde la
DTZ3.

Con sentimientos de distinguida consideracion,

Atentamente,

Documento firmado electronicamente
Arq. Juan Carlos Baca Maleza
DIRECTOR TECNICO ZONAL 3

Copia:
Sra. Mgs. Jeaneth Alexandra Cogue Alarcon
Subdirectora Técnica

Sr. Mgs, Bolivar Filemon Galwrza Rodriguez
Arqueologo Regional

St. Tlgo. Edisson Guillermo Mena Albuarrucin
Asistente de Gestion de Riesgo

St Ary. Bryan Fernando Hidalgo Llangari
Arquitecto Restaurador Regional

Sr. Mgs. Mauricio Alfonso Espinosa Araujuo
Director de Transferencia del Conocimiento y Tecnologia

Talg, Juan Alejandro Gareia Campoverde
Especialista en Topografia en delimitaciones de Bienes Patrimoniales

Srta, Mgs, Maria Fernanda Carrion Rodriguez

ik ff



" REPUBLICA
DEL ECUADOR

Memorando Nro. INPC-DTZ3-2024-1468-M

Riobamba, 29 de noviembre de 2024

Asesora §

Sru. Maria Petrona Siez Pomauero
Secretaria Ejecutiva Regional 3

instituto N aclonal de Patrimonio Cultural DTZ 3

iy A
S T H WEve
Dirsccion: C2de T de.unvn y kv Dovstiluyents ;) :
Tifeio oo la Sobanacin de Chimboraze” [ Mmﬁ .
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DE PATRIMONIO CULTURY

DIRECCION ADMINISTRATIVA F:.‘;A:‘{C‘:ERA
Reclbldo por: MG\JM "% . i
Fecha: B..‘\.ZW Hora.‘...js.\n(ﬁbﬂy

Bosignado @y s s insins s diay st nv i ns

Fecha: ,,.... venkewenemnusias HOMA . oiseanese

Memorando Nro. INPC-DTZ3-2024-1461-M

Riobamba, 28 de noviembre de 2024

PARA: Sra. Mgs. Tovana Lizbeth Jaramillo Valdivieso
Directora Ejecutiva (E.)

ASUNTO: Solicitud de acompaiamiento técnico para levantamiento topogrifico de elementos culturales

en el Cerro Puiay, Chunchi.

De mi consideracion:

Reciba un atento y cordial saludo, a la vez desearle éxito en todas sus actividades,

Una vez que la situacion de incendio en el cerro Puiay, ha sido controlada y en atencién a Oficio Nro,
188-UNITUR-GADMCH-2024 del 28 de noviembre de 2024. a través del cual el GAD municipal del cantén
Chunchi solicita el acompafiamiento técnico de la DTZ3 del INPC, para el dia jueves 5 de diciembre del afio en
curso en el objetivo de establecer la afectacién del patrimonio en el “Templo Andino Puiay”.

Me permito solicitar su autorizacion a fin de disponer del apoyo técnico del sefor Teenélogo Juan Garcia y su
instrumental técnico para que conjuntamente con los Técnicos de esta direccién Zonal 3 realicen el
levantamiento de informacion geogrifica para la evaluacion post evento de dicho sitio arqueolégico v de los
elementos culturales que fueran afectados por el incendio suscitado en dicho lugar patrimonial del cantén

Chunchi.

Se sugiere que el sefor Tecndlogo Juan Garcia pueda estar en la DTZ3 de Riobamba el dix miércoles 4 para

definir detalles de purticipacion de la DTZ3 frente a este evento.

La fecha de salida al Cerro Puiiay estd programada para el dia jueves S de diciembre de 2024 u las 4h00 desde lu

DTZ3.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Arg. Juan Carlos Baca Maleza
DIRECTOR TECNICO ZONAL 3

Copia:
Sr. Tlgo. Edisson Guillermo Mena Albarracin
Asistente de Gestidn de Riesgo

Sr. Mgs. Bolivar Filemon Galarza Rodriguez
Arqueologo Regional

Talg. Juan Alejandro Garcin Campoverde
Especialista en Topografia en delimitaciones de Bienes Patrimoniales

Sr. Arg. Bryan Fernando Hidalgo Llangari
Arquitecto Restaurador Regional

Sr. Mgs. Mauricio Alfonso Espinosa Araujo
Director de Transferencia del Conocimiento ¥ Tecnologia

Sra. Maria Petrona Siez Pomaguero
Secretaria Ejecutiva Regional 3

Sra. Mgs. Jeaneth Alexandra Coque Alarcon

Instituto N aclonal de Patrimonio Cultural DTZ 3

Direccion: Cole = de cun y leva, Dometiumente

TEdificie de la Sobernacin de Dhimboraze

Codigo postal: UBUIE / Riohamibe - Ecustar . Telefono: (0] 238 597 ey, 1
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R’ REPUBLICA
. DEL ECUADOR

Memorando Nro. INPC-DTZ3-2024-1461-M

Riobamba, 28 de noviembre de 2024

Subdirectora Técnica

JUAN CARLOS BACA
MALEZA

Instituto Naclonal de Patrimonto Cultural DTZ 3

Direccion: Sale 3 de song y lera. Dont lyente

= gificic de |a Sobarnacin de Chimborazs”

Cadige postat: JB / Hisbamibs - Eruadr. Telefona: (111285 527 en. 0
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

K

Institucion:

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

NO, CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora:

Unid. Desc:

6

14 01 25

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO

CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS
DE GASTOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

CLASE DE REGISTRO

CoM

CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT

01 00 000 001
01 00 000 001

530301 1701 002 0000
530303 1701 002 0000

ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

0000 Pasajes al Interior

0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO

$250.00
$10,000.00

$10,250.00

SON:

DIEZ MIL DOSCIENTOS CINCUENTA DOLARES

DESCRIPCION:

QUITO.- CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA LIQUIDACION DE VIATICOS Y MOVILIZACION PARA EL PERSONAL DEL INPC MATRIZ PERIODO 2025,
AUTORIZADO MEDIANTE MEMORANDO No. INPC-DAF-2025-0043-M

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO dusTeaAN ANDRES
i PULLES TULCAMNAZA
FECHA:
14/01/2025

Funcionario Respunsuble

Direetor Financiern







